SYSTEME D'ARRIMAGE 3,2T

Caractéristigues
largeur de sangle (mm)

rupture sangle seule

tendeur
Référence ancrage
10553783 -
200236 crochet doigts écartés
7648 -
182512 crochet doigts serrés
7647 crochet doigts serrés
7646 crochet doigts écartés

Consulter la fiche produit

capacité d'amarrage (Ic)

26/12/2025

PMS

1000
1000 dan
1000 dan
1000 dan
1000 dan
1000 dan

35
3,2t

tendeur a rochet sécurisé

Point de vente Dompro

longueur totale (m)

5
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Prix HT
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