

# SYSTEME D'ARRIMAGE 3,2T

PMS

## Caractéristiques

largeur de sangle (mm)	35
rupture sangle seule	3,2 t
tendeur	tendeur à rochet sécurisé

Référence	ancrege	capacité d'amarrage (lc)	longueur totale (m)	Prix HT
10553783	-	1000	5	-
200236	crochet doigts écartés	1000 dan	5	-
7648	-	1000 dan	6	-
182512	crochet doigts serrés	1000 dan	5	-
7647	crochet doigts serrés	1000 dan	6	-
7646	crochet doigts écartés	1000 dan	6	-